КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «31» октября 2014 года № 4/24

О внесении изменений в решение Котельниковского районного Совета
народных депутатов от 06.12.2013 г. №69/471 «О бюджете Котельниковского
муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов».

Рассмотрев письмо Врио главы Администрации Котельниковского муниципального района
от 21 октября 2014 года № 23-05/475 с просьбой о внесении изменений в решение
Котельниковского районного Совета народных депутатов от 06.12.2013 № 69/471 «О бюджете
Котельниковского муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»,
Котельниковский районный Совет народных депутатов

1. Внести изменения в решение Котельниковского районного Совета народных депутатов от
06.12.2013 №69/471 «О бюджете Котельниковского муниципального района на 2014 год и на
плановый период 2015 и 2016 годов» на основании приложения№1.

2. Приложения №6, №9, №12, №15, №18, №20, №25 к бюджету Котельниковского
муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов, утвержденного
решением Котельниковского районного Совета народных депутатов от 06.12.2013 г. № 69/471 «О
бюджете Котельниковского муниципального района на 2014 год и на плановый период 2015 и
2016 годов» изложить в новой редакции согласно приложения №2.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Приложения:

1. Изменения в бюджет Котельниковского муниципального района на 2014 год
и на плановый период 2015 и 2016 годов».

2. Приложения №6, №9, №12, №15, №18, №20, №25 изложить в новой
редакции.

решил:

Глава Котельниковского
муниципального района С.Ф. Тыщенко

Приложение № 1 к решению
Котельниковского районного
Совета народных депутатов
от 31.10. 2014 г. № 4/24

Изменения в бюджет Котельниковского муниципального района
Волгоградской области

на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов.

В текстовую часть.

В статье 1 п.1 изложить в новой редакции:

«Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2014 год в
следующих размерах:
- прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета в сумме
2233361,3 тыс. руб., в том числе безвозмездные поступления в сумме
2054646,8 тыс. руб.
- общий объем расходов районного бюджета в сумме 2240506,5 тыс. руб.
- прогнозируемый дефицит районного бюджета в сумме 7145,2 тыс. руб.

- Приложения № 6, № 9, № 12, № 15, № 18, № 20, №25 изложить в новой
редакции.

Глава Котельниковского
муниципального района